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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно–научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Редовен увоз на алкохолни пијалоци 
– царински постапки и шпедиција при 
увоз на алкохолни пијалоци.

2102-59/18 од 
23.2.2016 год.

Ментор
Доц. д-р Драшко 

Атанасоски

Кандидат
Дарко 

Огнаноски

2
Информациони системи во функција 
на организацијата и подобрување на 
донесување на одлуки.

2102-117/7 од 
14.3.2016 год.

Доц. д-р Мичо 
Апостолов

Борка 
Петрушева

Филолошки факултет

3

Примена на интерактивен софтвер во 
наставата за изучување на англискиот 
јазик и неговиот придонес за успешно 
совладување на граматички единици.

2402-156/3 од 
6.11.2013 год.

Доц. д-р Нина 
Даскаловска Ивана Митева

Економски факултет

4
Извори на финансирање на 
малиот бизнис со посебен осврт на 
македонската практика.

1702-69/7 од 
15.3.2013 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Кристина 
Паскова

5

Институционална рамка претпоставка 
за развој на мали и средни 
претпријатија и нивното значење на 
националната економија.

1202-275/13 од 
15.12.2015 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов Срџан Руждиќ

6

Влијанието на економската криза 
врз побарувачката на кредити и 
зголемување на стапката на кредитен 
ризик – случај Република Македонија.

1202-104/6 од 
6.5.2014 год.

Проф. д-р 
Круме 

Николоски

Александра 
Наќевска

Факултет за информатика

7 Софтверски систем за превентивна 
заштита на стари лица.

1502-66/35 од 
7.3.2016 год.

Проф. д-р Сашо 
Коцески Миле Јанев


